
UCHWAŁA Nr 374 / 7446 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 marca 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 75/1957/19 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 17 września 2019 r. w sprawie powołania 
Zespołu do spraw własnej oceny ryzyka nadużyć finansowych w ramach 

Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 547) art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818, 

z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W tekście Uchwały Nr 75/1957/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 17 września 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

własnej oceny ryzyka nadużyć finansowych w ramach Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020, zmienionej Uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie nr 152/3356/20 z dnia 12 maja 2020 r.,  § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„ 2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Pan Artur Mrazek – Główny specjalista w Oddziale kontroli finansowej 

beneficjentów RPO w Departamencie Kontroli – Przewodniczący Zespołu, 

2) Pani Renata Lęcznar – Dyrektor Biura Certyfikacji wydatków RPO 2014-2020 

– Członek Zespołu, 

3) Pan Grzegorz Bartnik – Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania 

Regionalnym Programem Operacyjnym – Członek Zespołu, 

4) Pan Jerzy Kędzior – Zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania Projektów 

Infrastrukturalnych Regionalnego Programu Operacyjnego – Członek Zespołu, 

5) Pani Ewa Adamowicz – Kierownik Oddziału projektów pomocy technicznej  

w Departamencie Organizacyjno – Prawnym – Członek Zespołu, 

6) Pani Grażyna Wilk – Kierownik Oddziału kontroli finansowej beneficjentów 

RPO w Departamencie Kontroli – Członek Zespołu, 

7) Pan Dariusz Gergont – Kierownik Oddziału kontroli merytoryczno  

– technicznej projektów w zakresie wsparcia inwestycyjnego przedsiębiorstw 

osi priorytetowej I RPO w Departamencie Wspierania Przedsiębiorczości  

– Członek Zespołu,  



8) Pan Radosław Tomków – Kierownik Oddziału koordynacji i zarządzania 

systemem realizacji RPO w Departamencie Zarządzania Regionalnym 

Programem Operacyjnym – Członek Zespołu”. 

2. W pozostałym zakresie Uchwała nie ulega zmianie.  

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 
  
 

 


